Mm-S g

Ecole de Musique, de Danse et de Théatre

Guilers

Nom/prénom de I'éléve

WANSE
S0\ 2025-2026

Date de naissance : / Genre : Masculin Féminin
Adresse
Tél. mobile E-Mail

RESPONSABLE LEGAL (Sl ELEVE MINEUR)

Nom/prénom du responsable légal 1 :

Adresse

Tél. mobile

Nom/prénom du responsable légal 2 :

Adresse

E-Mail

Tél. mobile

E-Mail




A -
-

EVEIL (4 A 6 ANS)

Eveil musique et mouvement . . ;

Mardi 17h00-17h45 Guilers: 175 € S :
(MS et GS, 4 et 5 ans) uilers Extérieur: 210 €
Eveil groupe 1 Lundi 17h15-18h00 Guilers : 160 € Extérieur : 190 €
(MS et GS)
Eveil groupe 2 Mercredi 10h00-10h45 | Guilers: 160 € Extérieur : 190 €
(MS et GS)

DANSE CLASSIQUE (DE 6 ANS A ADULTES)

Initiation groupe 1 . . -
Lundi 18h00-19h00 Guilers: 180 € Extérieur : 215 €
(CP et CE1, 6 et 7 ans)

Initiation groupe 2 Mercredi 10h45-11h45 | Guilers : 180 € Extérieur : 215 €
(CP et CE1, 6 et 7 ans)
Prépa 1 . . .
. Mercredi 15h45-17h00 | Guilers : 220 € : :
(CE2/CM1, 8/9 ans, avanceé) diiers Eatclictigelioe
Prepa 2 Mercredi 17h00-18h15 | Guilers : 220 € Extérieur : 275 €
(CM2 et 6e, 10 et 11 ans)
(Es'e)'“e“ta"e Mardi 18n00-19h15 | Guilers : 220 € Extérieur : 275 €
e
Barre demi-pointes Mercredi 18n15-19h30 | Guilers: 220 € Extérieur : 275 €
(Ados)
c°""°a$“'e , Lundi 19h00-20h15 Guilers : 220 € Extérieur : 275 €
(ado et jeune adulte, pointes)
Ados/Adultes débutants Mercredi 19h45-21h00 Guilers : 220 € Extérieur: 275 €
HIP HOP (DE 8 ANS A ADOS)
DD Vendredi 17h30-18h30 | Guilers : 180 € Extérieur : 215 €
(8-12 ans)
Intermédiaire Vendredi 18h30-19h30 | Guilers : 180 € Extérieur : 215 €
(12-14 ans)
SEANS . Vendredi 19h30-20h45 | Guilers : 220 € Extérieur : 275 €
(+ 14 ans, 2 a 4 ans de pratique)




DANSE MODERN JAZZ (DE 6 ANS A ADOS)

Initiation
(CP et CE1, 6 et 7 ans)

Prépa
(CE2 a CM2,8 a 10 ans)

Prépa 1

(CE2 a CM2, 8 a 10 ans)
Elémentaire 1

(6e et 5e)

Elémentaire 2

(5e a 3e)

Avancé

Ados
(15 ans et plus)

Adultes
(tous niveaux)

Atelier chorégraphique

Mardi 17h30-18h30

Samedi 9h30-10h45

Samedi 13h30-14h45

Samedi 14h45-16h00

Mardi 18h30-19h45

Jeudi 19h45-21h15

Samedi 10h45-12h15

Mardi 19h45-21h00

Jeudi 18h15-19h45

Guilers :

Guilers :

Guilers:

Guilers:

Guilers:

Guilers :

Guilers :

Guilers :

Guilers :

180 €

220 €

220 €

220 €

220 €

240 €

240 €

220 €

240 €

Extérieur :

Extérieur :

Extérieur :

Extérieur :

Extérieur :

Extérieur :

Extérieur :

Extérieur :

Extérieur :

215€

275 €

275 €

275 €

275 €

305 €

305 €

275 €

305 €




INSCRIPTIONS 2025-2026

Toute inscription a I'Ecole de Musique, de Danse et de Théatre de Guilers implique I'engagement de respecter le
réglement intérieur de I'école, affiché dans le hall et disponible sur le site internet de I'école.

Possibilité de bénéficier d'une réduction, calculée au secrétariat, si un adhérent prend deux cours en discipline
danse.

Les cours collectifs seront confirmés sous réserve d'un effectif suffisant. Par ailleurs certains des ces cours ont
un effectif plafonné.

Adhésion : Individuelle 35 € Familiale 60 €

TOTAL MUSIQUE

TOTAL DANSE

Participation aux achats de

costumes de danse . 15€x =
Nb déléves
TOTAL THEATRE
TOTAL
Mode de paiement : Chéque Prélevement Cheque caution
a échanger avant

Nombre Nombre : le Ter octobre, a défaut,
(maximum 5) (maximum 9, possible il sera encaissé

d'octobre a juin)

Bon CCAS Cheques ANCV Carte bancaire
Ou coupon Uniquement lors des dépéts
sport ANCV de dossier pendant les
permanences

Informations complémentaires

ECOLE DE MUSIQUE, DE DANSE
ET DE THEATRE DE GUILERS

Q@ 11 rue de Milizac

29820 GUILERS
S emdg29@gmail.com
& 0298 05241
www.emdg-guilers.org




