



Ecole de Musique, de Danse et de Théâtre  
Guilers

DANSE

# SAISON 2025-2026

## ELEVE

**Nom/prénom de l'élève** : \_\_\_\_\_

**Date de naissance** : \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ **Genre** : Masculin  Féminin

**Adresse** : \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

**Tél. mobile** : \_\_\_\_\_ **E-Mail** : \_\_\_\_\_

## RESPONSABLE LÉGAL (SI ÉLÈVE MINEUR)

**Nom/prénom du responsable légal 1** : \_\_\_\_\_

**Adresse** : \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

**Tél. mobile** : \_\_\_\_\_ **E-Mail** : \_\_\_\_\_

**Nom/prénom du responsable légal 2** : \_\_\_\_\_

**Adresse** : \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

**Tél. mobile** : \_\_\_\_\_ **E-Mail** : \_\_\_\_\_

# DANSE

## EVEIL (4 A 6 ANS)

<input type="checkbox"/> <b>Eveil musique et mouvement</b> (MS et GS, 4 et 5 ans)	<b>Mardi 17h00-17h45</b>	Guilers : 175 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 210 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Eveil groupe 1</b> (MS et GS)	<b>Lundi 17h15-18h00</b>	Guilers : 160 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 190 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Eveil groupe 2</b> (MS et GS)	<b>Mercredi 10h00-10h45</b>	Guilers : 160 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 190 € <input type="checkbox"/>

## DANSE CLASSIQUE (DE 6 ANS A ADULTES)

<input type="checkbox"/> <b>Initiation groupe 1</b> (CP et CE1, 6 et 7 ans)	<b>Lundi 18h00-19h00</b>	Guilers : 180 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 215 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Initiation groupe 2</b> (CP et CE1, 6 et 7 ans)	<b>Mercredi 10h45-11h45</b>	Guilers : 180 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 215 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Prépa 1</b> (CE2/CM1, 8/9 ans, avancé)	<b>Mercredi 15h45-17h00</b>	Guilers : 220 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 275 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Prépa 2</b> (CM2 et 6e, 10 et 11 ans)	<b>Mercredi 17h00-18h15</b>	Guilers : 220 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 275 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Elémentaire</b> (5e)	<b>Mardi 18h00-19h15</b>	Guilers : 220 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 275 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Barre demi-pointes</b> (Ados)	<b>Mercredi 18h15-19h30</b>	Guilers : 220 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 275 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Compagnie</b> (ado et jeune adulte, pointes)	<b>Lundi 19h00-20h15</b>	Guilers : 220 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 275 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Ados/Adultes débutants</b>	<b>Mercredi 19h45-21h00</b>	Guilers : 220 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 275 € <input type="checkbox"/>

## HIP HOP (DE 8 ANS A ADOS)

<input type="checkbox"/> <b>Débutant</b> (8-12 ans)	<b>Vendredi 17h30-18h30</b>	Guilers : 180 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 215 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Intermédiaire</b> (12-14 ans)	<b>Vendredi 18h30-19h30</b>	Guilers : 180 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 215 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Confirmé</b> (+ 14 ans, 2 à 4 ans de pratique)	<b>Vendredi 19h30-20h45</b>	Guilers : 220 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 275 € <input type="checkbox"/>

## DANSE MODERN JAZZ (DE 6 ANS A ADOS)

<input type="checkbox"/> <b>Initiation</b> (CP et CE1, 6 et 7 ans)	<b>Mardi 17h30-18h30</b>	Guilers : 180 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 215 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Prépa</b> (CE2 à CM2, 8 à 10 ans)	<b>Samedi 9h30-10h45</b>	Guilers : 220 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 275 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Prépa 1</b> (CE2 à CM2, 8 à 10 ans)	<b>Samedi 13h30-14h45</b>	Guilers : 220 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 275 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Élémentaire 1</b> (6e et 5e)	<b>Samedi 14h45-16h00</b>	Guilers : 220 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 275 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Élémentaire 2</b> (5e à 3e)	<b>Mardi 18h30-19h45</b>	Guilers : 220 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 275 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Avancé</b>	<b>Jeudi 19h45-21h15</b>	Guilers : 240 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 305 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Ados</b> (15 ans et plus)	<b>Samedi 10h45-12h15</b>	Guilers : 240 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 305 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Adultes</b> (tous niveaux)	<b>Mardi 19h45-21h00</b>	Guilers : 220 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 275 € <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> <b>Atelier chorégraphique</b>	<b>Jeudi 18h15-19h45</b>	Guilers : 240 € <input type="checkbox"/>	Extérieur : 305 € <input type="checkbox"/>

# INSCRIPTIONS 2025-2026

Toute inscription à l'École de Musique, de Danse et de Théâtre de Guilers implique l'engagement de respecter le règlement intérieur de l'école, affiché dans le hall et disponible sur le site internet de l'école.

Possibilité de bénéficier d'une réduction, calculée au secrétariat, si un adhérent prend deux cours en discipline danse.

Les cours collectifs seront confirmés sous réserve d'un effectif suffisant. Par ailleurs certains des ces cours ont un effectif plafonné.

Adhésion : Individuelle 35 €  Familiale 60 €

TOTAL MUSIQUE : \_\_\_\_\_

TOTAL DANSE : \_\_\_\_\_

Participation aux achats de costumes de danse : 15 € x  $\frac{\text{Nb d'élèves}}{\text{Nb d'élèves}} =$  \_\_\_\_\_

TOTAL THEATRE : \_\_\_\_\_

TOTAL :

Mode de paiement : Chèque  Prélèvement

Nombre : \_\_\_\_\_  
(maximum 5)

Nombre : \_\_\_\_\_

(maximum 9, possible d'octobre à juin)

Chèque caution à échanger avant le 1er octobre, à défaut, il sera encaissé

Bon CCAS

Chèques ANCV ou coupon sport ANCV

Carte bancaire   
Uniquement lors des dépôts de dossier pendant les permanences

## Informations complémentaires

### ECOLE DE MUSIQUE, DE DANSE ET DE THÉÂTRE DE GUILERS

📍 11 rue de Milizac  
29820 GUILERS  
📞 emdg29@gmail.com  
🌐 02 98 05 24 11  
www.emdg-guilers.org